

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko: adiunkt

w grupie pracowników: badawczo-dydaktycznych

Jednostka organizacyjna zatrudniająca:

WYDZIAŁ EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNY UŁ

INSTYTUT GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ

KATEDRA GOSPODARKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Data ogłoszenia: 4 grudnia 2019

Termin składania ofert: 6 stycznia 2020

Termin rozstrzygnięcia: 9 stycznia 2020

Ilość zgłoszeń: 2

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs
wygrała Pani dr Pamela Jeziorska-Biel

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Komisja po gruntownym przeanalizowaniu dokumentów dostarczonych przez Aplikantki, stwierdziła, iż Pani dr Pamela Jeziorska-Biel spełnia wszystkie wymagania formalne i merytoryczne zawarte w ogłoszeniu konkursowym na wyżej wskazane stanowisko. Aplikantka jest doktorem w zakresie socjologii. Jej dotychczasowy dorobek naukowy plasuje się jednocześnie w dwóch dziedzinach nauk społecznych: w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna oraz ekonomia i finanse. Ponadto Jej doświadczenie badawcze oraz wykształcenie pozwala wnioskować, iż Kandydatka w sposób naturalny, bezproblemowy podejmie się prowadzenia zajęć dydaktycznych w obszarze gospodarki przestrzennej i samorządu terytorialnego. Przedstawione doświadczenie zawodowe a także bieżące prace i zaangażowanie w projekty badawcze pozwala wnioskować o wysokiej efektywności pracy naukowej na rzecz Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego. Kultura pracy zespołowej potwierdzona przez Panią Doktor w dokumentach aplikacyjnych pozwala również wnioskować o wysoko rozwiniętych zdolnościach organizacyjnych i interpersonalnych.

Uwzględniając doświadczenie w pracy dydaktycznej, jak i naukowej, w tym uczestnictwo w projektach badawczych i konferencjach międzynarodowych wpisujących się tematycznie w charakter badań Katedry, komisja konkursowa zdecydowała jednogłośnie,

że dr Pamela Jeziorska-Biel jest najlepszą kandydatką na stanowisko adiunkta w Katedrze Gospodarki Samorządu Terytorialnego.

Druga z Kandydatek ubiegająca się o zatrudnienie nie spełniała jednego z warunków wymaganych w ogłoszeniu, mianowicie nie posiadała doświadczenia w realizacji prac badawczych w minimum dwóch projektach naukowo-badawczych w okresie ostatnich 3 lat. Ponadto profil kariery zawodowej i osiągnięć nie był zbieżny z wyzwaniami badawczymi i dydaktycznymi realizowanymi w Katedrze Gospodarki Samorządu Terytorialnego.

PZIEKAN
WYDZIAŁ EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNY
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO

dr hab. Rafał Motera
prof. UŁ

.....
(przewodniczący komisji konkursowej)